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WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na Wykonanie i dostawe artykutéw promocyjnych,
postepowanie nr 25/2018/MW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajgcy
przekazuje ponizej tre$é pytan dotyczacych SIWZ wraz z udzielonymi wyjasnieniami:

Pytanie 1:

,Czy probki gadzetéw majq by¢ dostarczone wraz z ofertq? Piszecie Paristwo o ztoZeniu
koperty, nie mam pewnosci czy prébki gadzetéw zmieszczq sie w koperte.”

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 8 rozdz. VI SIWZ wraz z Formularzem oferty nalezy zlozy¢ prébki
materiatéw promocyjnych. Prébki mozna ztozy¢ w odrebnym opakowaniu, stosujac
oznakowanie opisane w pkt 25 rozdz. X SIWZ.

Pytanie 2:

.Czy nadruk na czesci I i czesci Il ma by¢ zgodny ze Specyfikq przy produkcje. W opisie
czesci I jest informacja nadruk sitodruk 1 kolor, przy czym powyzej jest projekt full color
z informacjq dotyczy czesci I i czesci 11.7”

Odpowiedz:

W Czesci 1 -nadruk na reczniku 1+0 kolor biaty. W Cze$ci 2 na metce logotypy wg wzoru.
Specyfikacja kolorystyczna Pantone dotyczy koloréw recznikéw, opisanych
w szczegbtowym opisie przedmiotu zamdwienia.
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Pytanie 3:

,Czy po rozpatrzeniu ofert odsytacie Paristwo prébki na wskazany adres czy tez odbidr
osobisty?”

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 97 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajgcy zwraca Wykonawcom, ktérych oferty
nie zostaly wybrane, na ich wniosek, zlozone przez nich plany, projekty, rysunki,
modele, prébki, wzory, programy komputerowe oraz inne podobne materiaty. Probki
materialéw bedzie mozna odebra¢ osobi$cie badZ tez zostang przestane na wskazany
adres, w zalezno$ci od wniosku Wykonawcy.

Pytanie 4:

JJakiego terminu ptatnosci Paristwo oczekujecie i czy jest wzér umowy, ktéry bedzie
podpisywany z Wykonawcq?”

Odpowiedz:

Istotne postanowienia umowy stanowig zatgcznik nr 4 do SIWZ. Zgodnie z § 5 ust. 1
umowy ,Zamawiajqcy dokona zaptaty wynagrodzenia, o ktérym mowa w § 4 ust. 1
w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania prawidtowo wystawionej faktury
VAT...”

Pytanie 5:

,Czy akceptujecie Paristwo dostawe za posrednictwem firm kurierskich, dostawa wéwczas
na zasadach firm kurierskich? Np. towar na palecie - czy jest mozliwos¢ odbioru palet?
Dostawa towaru w kartonach.”

Odpowiedz:

Wykonawca moze dostarczy¢ artykuly osobiscie lub za posrednictwem firmy
kurierskiej. Adres dostawy: Magazyn POT, ul. Szkolna 154, 05-110 Jabtonna.

Mozliwa jest dostawa na paletach i ich odbiér.

Pytanie 6:

JJezeli chodzi o wzory recznikéw czy mozna na probke przedstawié¢ docelowy model
recznika (wymiar) bez nadruku plus dodatkowo taki sam recznik tylko mniejszy rozmiar
z przyktadowym nadrukiem?”

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza przedstawienie takiej probki.

Odpowiedzi na pytania nie stanowia modyfikacji tre$ci Ogtoszenia oraz SIWZ.
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